3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M)) - NOGENT LE
FFTA ROTROU - du 03/11/2018 au 04/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |DEMARET Camille VOVES 917905Y BFCL 260 255 515 9 27
(B)

2 |VERDIER Lyloo VOVES 938544G | BFCL 229 224 453 4 13
(B)

3 |FROGER Lisa VOVES 935272A | BFCL 201 215 416 5 12

(B)
Nbre d'archers : 3

Benjamin Homme Arc Classique 2019
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

1 |COCHIN Noa NOGENT LE ROTROU 9332012 | BHCL 206 200 406 6 12
(B)

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VERDIER Nathan VOVES 898937F MHCL 265 262 527 15 24
(M)
2 FROGER David VOVES 896388K MHCL 252 261 513 12 21
(M)
3 |QUONIOU Mathis AUNEAU 872950J | MHCL 220 238 458 8 14
(M)
4 DOMINGUES Matheo VOVES 925643J MHCL 205 219 424 5 9
(M)
5 HUBERT Bastien EVREUX ST MICHEL 862261R MHCL 180 181 361 1 10
(M)
6 PASSOUBADY Leo AUNEAU 870471P MHCL 171 182 353 3 5
(M)

Nbre d'archers : 6

Cadet Femme Arc Classique 2019
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

1 BAUDIN Lola VOVES 864803D | CFCL 242 256 498 9 23
©

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2019

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Cadet Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |FROGER Jeremy VOVES 913598S | CHCL 261 267 528 17 24
©
2 |HAIS Florian LEVES 837982A | CHCL 226 255 481 10 18
©
3 |ROCHE Nathan AUNEAU 777889G | CHCL 211 238 449 7 14
©)
4 |HUBERT Benoit EVREUX ST MICHEL 862259N | CHCL 109 108 217 1

©
Nbre d'archers : 4

Junior Femme Arc Classique 2019

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BARBARIN Camille VOVES 724587V JFCL 242 227 469 8 17
)
2 BAILLY Gwendoline VOVES 821831V JFCL 211 162 373 3 5
)
3 |BOUCHER Romane BROU 779217A | JFCL 160 182 342 3 5

@)
Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BOUCHER Stephanie BROU 943833F S1FCL 116 165 281 3 3
(S1)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 HUET Jonathan COURVILLE S/IEURE AC| 347793L | S1HCL 262 254 516 13 25
(S1)

2 HECK Valentin LA FERTE BERNARD 830607J S1HCL 244 245 489 8 15
(S1)

3 HUET Jordan ARROU 369307W | S1IHCL 236 233 469 9 17
(S1)

4 LONGSENS Jean EVREUX ST MICHEL 947443E | S1IHCL 208 231 439 8 8
Baptiste (S1)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LACROIX Adeline NOGENT LE ROTROU 911348W | S2FCL 224 244 468 8 13
(S2)
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M]) - NOGENT LE

ROTROU - du 03/11/2018 au 04/11 /2018

Senior 2 Femme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt
2

Nom
FROGER Nathalie

CARREZ Sandrine

GUILLAUME Laurence

VULLIET Sophie

JASMIN Isabelle

QUONIOU Sandrine

Club
VOVES

DREUX

NOGENT LE ROTROU

VOVES

EVREUX ST MICHEL

AUNEAU

Licence
935682W

937864T

922387V

947097D

924964W

935578H

Senior 2 Homme Arc Classique 2019

Clt
1

10

11

12

Lundi

Nom
TURC Sebastien

CHARREAU Philippe

YZORCHE Emmanuel

JEAN Patrick

FRUCTIDOR Frederic

PILON Fabrice

COCHIN Pascal

HOUALET Joel

DE RAEMY Patrick

COSTENOBLE Pascal

CHAUVEAU Bertrand

ROCHE Marc

5 Novembre 2018

Club
LA FERTE BERNARD

NOGENT LE ROTROU

MORTAGNE AU

PERCHE

VOVES

ARROU

LA FERTE BERNARD

NOGENT LE ROTROU

MORTAGNE AU

PERCHE

LEVES

COURVILLE S/EURE AC

LEVES

AUNEAU

Licence
355246M

785678Y

705803C

896404C

612413S

729067P

933200Y

780429T

806994T

722329R

743667J

394351T

Cat

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

S2FCL
(S2)

Cat

S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(52)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)
S2HCL
(S2)

S2HCL
(S2)

D1
239

219

210

225

211

192

D1
268

271

246

256

260

246

240

245

250

237

224

228

D2
228

217

216

200

210

210

D2
269

252

259

248

239

237

243

235

228

236

242

216

Total | Nb10 | Nb9
467 7 19
436 7 9
426 7 10
425 7 12
421 6 11
402 1 8

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
537 22 21
523 15 27
505 14 19
504 16 15
499 14 22
483 12 14
483 2 20
480 8 16
478 9 17
473 12 14
466 4 17
444 6 12
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M)) - NOGENT LE
FFTA ROTROU - du 03/11/2018 au 04/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

13 | GUILLAUME Laurent NOGENT LE ROTROU 891472S | S2HCL 199 233 432 5 7
(S2)

14 |ESNAULT Laurent ARROU 934177K | S2HCL 209 198 407 2 11
(S2)

15 |HUGUET Olivier ILLIERS COMBRAY 868086X | S2HCL 196 161 357 5 7
(S2)

16 |AUBERT Stephane AUNEAU 936796G | S2HCL 154 145 299 6 5
(S2)

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUBOIS-ROUILLE MORTAGNE AU 667446K | S3FCL 264 263 527 19 22
Jocelyne PERCHE (S3)
2 YZORCHE Beatrice MORTAGNE AU 686971H | S3FCL 212 205 417 4 9
PERCHE (S3)
3 | TELLIER Muriel BROU 955131L | S3FCL 163 134 297 3 5
(S3)

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Classique 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 LEBLANC Noel COURVILLE S/EURE AC | 312907S | S3HCL 267 251 518 12 23
(S3)

2 LOUIDE Claude LA FERTE BERNARD 830610M | S3HCL 235 258 493 9 20
(S3)

3 HUMBERT Gilles LEVES 693337C | S3HCL 248 232 480 10 18
(S3)

4 FAUCON Jean NOGENT LE ROTROU 804527L | S3HCL 240 236 476 16 15
(S3)

5 GAROT Erick LEVES 353528V | S3HCL 248 226 474 11 12
(S3)

6 VILLEFAILLEAU Claude |LEVES 88096872 | S3HCL 231 211 442 4 13
(S3)

7 PICHARD Jean Claude LEVES 300074T | S3HCL 207 229 436 9 7
(S3)

8 MATHES Maurice MORTAGNE AU 905722F | S3HCL 200 163 363 3 7
PERCHE (S3)

Nbre d'archers : 8
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M)) - NOGENT LE
FFTA ROTROU - du 03/11/2018 au 04/11 /2018

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |BERTHAULT Lorine AUNEAU 809878C | CFCO | 132 170 302 10
(©)

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 THEVENET Nathalie VOVES 916171IN | S1FCO 279 281 560 21 38
(S1)
2 BERNARD Candy ILLIERS COMBRAY 876916V | S1IFCO 267 268 535 11 34
(S1)

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BERNARD Olivier ILLIERS COMBRAY 893126P |[S1HCO 280 278 558 21 37
(S1)
2 ORIEUX Alexis LE LUART 692907K [ S1HCO 281 276 557 21 35
(S1)
3 DEMARET Julien VOVES 947096C | S1HCO 280 274 554 17 42
(S1)
4 |AUZOU Cyril VOVES 433358S | S1HCO 274 276 550 19 33
(S1)

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUPLAN Fanny COURVILLE S/IEURE AC | 884324X | S2FCO 267 270 537 9 40
(S2)
2 BERTHAULT Katia AUNEAU 459693S | S2FCO 243 228 471 3 30
(S2)

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DUPLAN Cedric COURVILLE S/IEURE AC | 428854W | S2HCO 285 286 571 31 29
(S2)
2 DUPLAN Ludovic COURVILLE S/IEURE AC | 428855X |S2HCO 278 282 560 20 40
(S2)
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M)) - NOGENT LE
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Senior 2 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 GILLON David VOVES 784528Y | S2HCO 283 276 559 23 33
(S2)
4 DEGEST Christian DROUE 816658X | S2HCO 273 279 552 21 38
(S2)
5 FROGER Loic VOVES 913595N | S2HCO 277 274 551 17 37
(S2)
6 GUILLET Francis DROUE 671693B | S2HCO 274 275 549 16 40
(S2)
7 BAILLY Mickael VOVES 870883M | S2HCO 273 276 549 15 39
(S2)
8 GUERIN Jerome LE LUART 768348L | S2HCO 269 272 541 10 42
(S2)
9 LANGEVIN Mickael MORTAGNE AU 803827A | S2HCO 260 255 515 5 39
PERCHE (S2)
10 |MOREIRA Firmino AUNEAU 906684B | S2HCO 254 259 513 7 35
(S2)
11 |BERTHAULT Patrick AUNEAU 605352S | S2HCO 76 175 251 1 3
(S2)

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FROBERT Martine LEVES 609077R | S3FCO 213 235 448 3 20
(S3)

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 LOPEZ Vincent COURVILLE S/IEURE AC | 429054N | S3HCO 280 272 552 16 40
(S3)

2 FACE Luc DROUE 695109D | S3HCO 273 269 542 10 44
(S3)

3 CORNET Jean-Claude MORTAGNE AU 721123E | S3HCO 265 244 509 4 40
PERCHE (S3)

4 CLEMENT Guy LEVES 667426N | S3HCO 247 246 493 3 28
(S3)

5 GOUACHE Jean Pierre |AUNEAU 835293C | S3HCO 185 200 385 1 18
(S3)

6 FROBERT Gerard LEVES 445121C | S3HCO 184 191 375 2 19
(S3)
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Senior 3 Homme Arc a Poulies 2019 (Suite)

Clt |Nom Club
7 SAN JUAN Joseph AUNEAU

Cadet Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club

1 LEONE Enzo MORTAGNE AU
PERCHE

Scratch Femme Bare Bow 2019

Clt |Nom Club
1 LOPEZ VELASCO Marie-  VERNEUIL SUR AVRE
Eve

2 |TREHOREL Laetitia NOGENT LE ROTROU

3 CAUSSE Marie Claire DREUX
4 GOUX Regine NOGENT LE ROTROU

5 |ANGOUILLANT Sylviane |EPERNON

Scratch Homme Bare Bow 2019

Clt 'Nom Club

1 |BARRAY Patrick LE LUART
2 | BOUCHER Philippe BROU
3 |DROUET Guy VERNEUIL SUR AVRE
4 |BARDEAU Franck LA FERTE BERNARD
5 | SCHRICKE Nils Elzear |VERNEUIL SUR AVRE

6 ROYEAU Freddy LA FERTE BERNARD

Lundi 5 Novembre 2018

Licence
605531L

Licence
852785R

Licence
901497N

594048E

075671B

279222C

430463V

Licence
758616H

329070K

826261K

949797N

877661E

949806Y

Cat

S3HCO
(S3)

Cat

CHBB
(©)

Cat

S2FBB
(S2)

S2FBB
(S2)

S3FBB
(S3)

S3FBB
(S3)

S3FBB
(S3)

Cat

S2HBB
(S2)
S3HBB
(S3)
S3HBB
(S3)
S2HBB
(S2)
S1HBB
(S1)

S2HBB
(S2)

D1
129

D1
195

D1
202

176

187

181

235

D1
240

222

162

177

190

147

D2

D2
206

D2
243

196

171

176

63

D2
257

220

212

191

165

188

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X(2X18M]) - NOGENT LE
ROTROU - du 03/11/2018 au 04/11 /2018

Total Nb 10 Nb 9
129 1

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
401 6 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
445 5 14
372 6 4
358 3 7
357 3 6
298 5 7

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
497 11 21
442 5 13
374 2 7
368 5 9
355 2 7
335 1 4
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Scratch Homme Bare Bow 2019 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
7 BESSIN Thierry LEVES 813796L | S3HBB 123 123 246 1 4
(S3)
8 RINGERT Alain NOGENT LE ROTROU 758943N | S2HBB 103 139 242 2
(S2)
9 POIREAU Vincent DREUX 680966F | S2HBB 100 101 201
(S2)
10 |CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 719175M | S2HBB 112 55 167 1 1
(S2)

Nbre d'archers : 10

Autres tirs
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BERNARD Olivier ILLIERS COMBRAY 893126P | S1HCO 282 275 557 20 37
(S1)

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2019

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SCHRICKE Nils Elzear VERNEUIL SUR AVRE 877661E | S1HBB 190 187 377 5 6
(S1)

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 101

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0428050 LES ARCHERS DU PERCHE 2533516 DUPIN HERVE
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